ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТОЛСТИХИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ УЯРСКОГО РАЙОНА

 КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                                          РЕШЕНИЕ

   24.08. 2020                                с. Толстихино                                           № 11/37

Об аннулировании регистрации

кандидата  в депутаты Толстихинского сельского

Совета депутатов Уярского района Красноярского края

Лабетикова Анатолия Николаевича
     На основании письменного заявления Лабетикова Анатолия Николаевича о снятии своей кандидатуры кандидата в депутаты Толстихинского сельского Совета депутатов Уярского района Красноярского края шестого созыва, в соответствии с пунктом 30 статьи 38 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ст. 15 Закона Красноярского края от 02.10.2003 N 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» избирательная комиссия муниципального образования Толстихинский сельсовет Уярского района Красноярского края  РЕШИЛА:
Аннулировать регистрацию   кандидата в депутаты Толстихинского сельского Совета депутатов Уярского района Красноярского края Лабетикова Анатолия Николаевича 1948 года рождения.
	Председатель ИКМО

Толстихинский сельсовет

	Е.В. Гамбург

	Секретарь ИКМО

Толстихинский сельсовет

	Брит И.П.

МП